
Zarządzenie nr 9/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Pacanów 

z dnia 22  stycznia 2021 r. 

W sprawie dokonania kontroli udzielonej pomocy finansowej Powiatowi Buskiemu z 

przeznaczeniem na realizację  zadania publicznego pn „ Zakup sprzętu ochrony osobistej dla 

ZOZ w  Busku –Zdroju”  

Na podstawie art. 10 ust 2 oraz art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r poz. 713) oraz art. 216 ust.2 pkt 5 w związku z art. 220 ustawy z 27 

sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U  z 2019 r poz.  869 oraz zgodnie z § 6 umowy 

nr 102/2020, zawartej w dniu 11.12.2020 r.  pomiędzy: Gminą Pacanów a Powiatem Buskim”, 

zarządzam co następuje: 

                                                                   § 1 

Dokonać kontroli prawidłowości wykonania zadania publicznego, w tym wydatkowania 

udzielonej pomocy finansowej zadania publicznego  pn. ,, zakup sprzętu ochrony osobistej dla 

ZOZ w Busku-Zdroju” . 

                                                       §2 

Do przeprowadzenia kontroli powołuję  komisję w następującym składzie: 

1) Alina Drab – przewodniczący komisji 

2) Anna Jędo – członek komisji 

3) Dorota Skowron – członek komisji 

                                                                 §3 

Zadaniem komisji jest przeprowadzenie kontroli wykonania w/w zadania  będącego podstawą  

rozliczenia  dotacji  przekazanej  dla  Powiatu  Buskiego  w wysokości 10 tysięcy z budżetu 

gminy Pacanów. 

 

                                                                §4 

Termin zakończenia kontroli określa się do dnia 29.01.2021 roku. 

 

                                                                §5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

BURMISTRZ 

Miasta i Gminy Pacanów 

 

mgr Wiesław Skop 


